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DET ÄR I MOTVIND OCH INTE I MEDVIND SOM EN DRAKE STIGER! 

ESSTEKNIK
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ESSTEKNIK anordnar upp till 47 veckor långa rehabi-
literings-/yrkesutbildningar. 

Hos oss är alla välkomna med eller utan datavana. 

Vi tillämpar löpande intagning, vilket betyder att det 
går att börja när som helst mellan de olika kursblock-
en. 

Våra grupper är små inte fler än 8 elever per grupp.  

Av våra elever har 96 % ”återfallit” i arbete efter av-
slutad kurs.

Elevkommentarer: Utbildningen ett lyft – helt klart!
Utbildningen var både professionell och personlig!
Det var spännande och inspirerande att träffa andra i samma situation!
Det var lite tufft – men kul!
Vi stöttade varandra – och utvecklades – jättebra! 
Vi fick med oss handfasta tips om arbetsmarknad och mycket annat!
På det personliga planet var ett lyft att få läsa och vidareutveckla mig. 

Alla människor kan med stöd och uppmuntran utvecklas och bli 
bättre. I en grupp där alla vill och är motiverade blir stödet stort och 
viktigt. Den värld vi lever i förändras med tiden och det som fungera-
de tidigare är inte perfekt i dag. Därför behöver vi utvecklas!



Datakörkort (ECDL) Vi erbjuder en 8 veckors datakörkortskurs med avslutande certifieringsprov 
enligt ECDL (det Europeiska datakörkortet) i Office sju moduler nämligen:

M1 - Allmän IT-kunskap

M2 - Operativsystem och filhantering (Windows)

M3 - Ordbehandling (Word)

M4 - Kalkylering (Excel)

M5 - Databaser/List- och registerhantering (Excel databaser/Access)

M6 - Presentation (PowerPoint)

M7 - Information och kommunikation (Internetexplorer, OutLook)

För dem med datavana har vi yrkesinriktade utbildningar inom CAD, Användarstöd (SuperUser) 
samt Dokumentation, bild och layout. 

CAD kursen är 11 veckor och ger djupgående kunskaper om AutoCAD och dess branschapplika-
tioner. 

Användarstöd (SuperUser) innebär en 14 veckors kurs som ger djupgående kunskaper i Of-
ficeprogrammen samt service och underhåll av MS Office. 

Dokumentation, Bild och Layout är 12 veckor och kursen ger kunskaper inom web, bild och 
layout. 

Dessa kurser kan även kombineras i en 47–veckors lång utbildning som dessutom avslutas med 
12-veckors praktik. 

Vi har ramavtal med Förskringskassan. 

Kontakta oss vid frågor om YRKES/REHAB-utbildning. 

Vi har 13 års erfarenhet och 96% “se rubrik” av våra elever har fast arbete idag. 

Intresserad? Kontakta oss!
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Kursorter: Huddinge, Nyköping, Södertälje, Gävle och Märsta.
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